[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  22.04.2023                                                      № 14
г. Приволжск

О награждении Благодарностью

 Совета Приволжского муниципального района
В соответствии с решением Совета Приволжского муниципального района от 29.07.2021 № 50 «Об утверждении Положения о Благодарности Совета Приволжского муниципального района», Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

В    связи с профессиональным праздником,  Днём работника культуры объявить Благодарность  Совета Приволжского муниципального района:

1. Рунову Сергею Валерьевичу - художнику по свету муниципального бюджетного учреждения «Городской дом культуры» Приволжского городского поселения, за  творческое отношение к работе, инициативность, преданность выбранному делу;

2. Плетневой Галине Вадимовне, методисту музея муниципального бюджетного учреждения «Городской дом культуры» Приволжского городского поселения, за  добросовестный плодотворный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в сохранение исторического наследия.

Председатель Совета Приволжского

муниципального района                                                     С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района

                                     И.В. Мельникова